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Reviewer 02446779 

We appreciate very much your supporting comments regarding the interest of 
our Editorial. Minor language polishing has been done. 
 

Reviewer 00722122 

All minor corrections suggested that needed to be done before its publication 

have been included in the revised version, with the track function of Word. 

1. Keywords are written in alphabetical order. 

2. The spelling of „decrease‟ is corrected.  

3. The percentage of 72% has been changed to 71.4% to be consistent with 

data reported in the table. 

4. The spelling of acute is corrected. 

5. In the Tables we have added “AHI: apnea-hypopnea index” in the 

footnotes. 

6. “a”, “b”, and “c” in Table 2 were statistical additional information 

regarding each of the regression models. These notes, however, are now 

deleted. 

Reviewer 00722438 

We thank the reviewer for the positive comments in relation to the interest of 

our Editorial. Regarding your consideration of a better explanation of the 

selection criteria for the reviewed studies, we would like to note that this paper 

is an Editorial (personal authors‟ opinions) rather than a Review article in 

which case extensive details regarding the approach to review previous 



publications are indispensable, particularly in the case of a systematic review 

(with meta-analysis). However, we have added these sentences to clarify this 

point: “Data here presented is based on a selective review of the literature of the 

most relevant publications that according to the author‟s criteria are of the 

interest of the readers. This information is presented together with data related 

to the experience of our group in the management of stroke patients with SDB.”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


